3Roll BASPORT

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE rf(f\'. [ Xall
Organizator:  Stowarzyszenie Podejmij Wyzwanie Y N\
Data: 2018-04-14 B 4 S P @ R T 5,/.& Ru nQ\,
MiejSCE: StOInO INTELMGENTHNE ZAWODY SPORTOWE STOLNO
Dystans: 21 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 5.25km 10.5km  15.75km Netto Brutto min/km  km/h
1 CHOJNACKI BARTOSZ 121 MEDIA WARSZAWA POL M20 1 M1 00:08:44 00:17:23 00:25:48 00:34:35.90 00:34:38.30 1:38 36.4
CREATION-MAPEI-BLADEVILLE
2 PAWELEC MIROStAW 128 )ABRA ROLLER TEAM GDANSK POL M30 1 M2 00:08:55 00:17:55 00:27:12  00:36:57.50 00:36:59.25 1:45 34.1
3 WALICH MACIEJ 276 PLICHWYSCIG POZNAN POL M30 2 M3 00:09:00 00:18:23 00:27:28 00:37:12.30 00:37:14.80 1:46 339
4 SOLGA MATEUSZ 135 AZS AWF KATOWICE TARNOWSKIE GORY POL M30 3 M4 00:09:02 00:18:24 00:27:48 00:37:53.75 00:37:55.55 1:48 332
5 BARAN WOJCIECH 122 MEDIA LUBIN POL M20 2 M5 00:09:01 00:18:24 00:27:49 00:37:54.20 00:37:55.85 1:48 332
CREATION-MAPEI-BLADEVILLE
6 KOC MARCIN 149 ROLLA SPEED TEAM TORUN POL M40 1 M6 00:06:09 00:18:25 00:28:02 00:37:54.80 00:37:56.90 1:48 332
7 MILER tUKASZ 191 PLICH WYSCIG POZNAN POL M30 4 M7 00:08:59 00:18:20 00:27:46  00:37:54.90 00:37:58.60 1:48 33.2
8 DUDA MARCIN 153 ROLLA SPEED TEAM TORUN POL M30 5 M8 00:09:09 00:18:25 00:28:04 00:37:59.20 00:38:00.85 1:48 33.2
9 IGNASZAK MICHAL 188 PLICHWYSCIG.PL WARSZAWA POL M30 6 M9 00:06:09 00:18:23 00:28:02 00:37:58.30 00:38:00.95 1:48 33.2
10 BUKOWSKI MACIE] 214 SPORTALIFE INOWROCEAW INOWROCEAW POL M30 7 M 10 00:09:08 00:18:24 00:28:02 00:38:00.05 00:38:02.60 1:48 33.2
11 FLEJSZER tUKASZ 221 UK.S. ZWOLEN-TEAM GOSTYNIN POL M30 8 M11 00:09:02 00:18:24 00:28:03 00:38:05.85 00:38:07.75 1:48 331
12 ANDRZEJEWSKI PIOTR 186 4SKATING GDANSK POL M30 9 M 12 00:09:31 00:19:31 00:29:45 00:40:25.50 00:40:28.70 1:55 31.2
13 PIOWCZYK MICHAL 169 SILESIASKATING SWIERKLANIEC POL M20 3 M13 00:09:44 00:20:08 00:30:23  00:40:44.65 00:40:47.95 1:56 30.9
14 SLIWINSKI HENRYK 224 ROLLA SPEED TEAM TORUN POL M60+ 1 M 14 00:09:46 00:20:07 00:30:26 00:40:48.55 00:40:52.35 1:56 30.9
15 SOCZOMSKI MIROSLAW 213 EDI TEAM ZGORZELEC ZGORZELEC POL M50 1 M15 00:09:55 00:20:08 00:30:25 00:40:49.70 00:40:52.75 1:56 30.9
16 KSENIAK TOMASZ 193 GDANSK POL M40 2 M 16 00:09:56 00:20:09 00:30:24 00:40:52.35 00:40:55.30 1:56 30.8
17 SROKA MATEUSZ 162 ROLLALIFE.PL / POLKURIER.PL OSTROW WIELKOPOLSKI POL M20 4 M17 00:09:30 00:19:31 00:30:08 00:41:15.05 00:41:18.95 1:57 30.5
18 ZIOEKOWSKI JULIAN 235 GDANSK POL M50 2 M18 00:09:55 00:20:08 00:30:31 00:41:17.30 00:41:20.40 1:57 30.5
19 CHARUBIN SLAWOMIR 234 SEBASPORT PISZ PISZ POL M50 3 M 19 00:09:54 00:20:06 00:30:29 00:41:35.00 00:41:40.15 1:58 30.3
20 ADAMSKI JAN 151 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL M30 10 M 20 00:10:08 00:20:18 00:30:58 00:41:45.60 00:41:50.55 1:59 30.2
21 CIBOROWSKI SEBASTIAN 229 SEBA SPORT PISZ PISZ POL M40 3 M21 00:09:55 00:20:09 00:30:50 00:41:52.70 00:41:56.50 1:59 30.1
22 KARAS DOMINIKA 216 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL K30 1 K1 00:10:26 00:21:01 00:31:45 00:42:20.85 00:42:27.85 2:00 29.8
23 WITEK GRZEGORZ 225 +tODZ POL M50 4 M 22 00:10:14 00:20:39 00:31:27 00:42:26.00 00:42:31.00 2:01 29.7
24 HACHAJ PIOTR 127 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL M20 5 M 23 00:10:29 00:21:05 00:31:48 00:42:30.15 00:42:34.25 2:01 29.6
25 KONKOL JAROSLAW 146 JABRA RT FRIENDS GDANSK POL M50 5 M 24 00:10:09 00:20:50 00:31:48 00:42:33.60 00:42:36.80 2:01 29.6
26 JARKIEWICZ MARCIN 76 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL M40 4 M 25 00:10:07 00:20:39 00:31:45 00:42:33.10 00:42:39.45 2:01 29.6
27 £ABINOWICZ SZYMON 233 TWISTER GDANSK POL M20 6 M 26 00:09:58 00:20:49 00:31:47 00:42:42.10 00:42:46.30 2:02 29.5
28 JAROCINSKI KRZYSZTOF 161 ROLLALIFE.PL OSTROW WIELKOPOLSKI POL M30 11 M 27 00:10:00 00:20:50 00:31:47 00:42:43.00 00:42:46.30 2:02 29.5
29 CHOJNACKI MATEUSZ 187 IBUYPOWER TARNOWSKIE GORY POL M20 7 M 28 00:10:16 00:21:06 00:31:49 00:42:57.60 00:43:01.20 2:02 293
30 MACHOWSKI MICHAL 222 ROLLSCHOOL WARSZAWA WARSZAWA POL M20 8 M 29 00:10:29 00:21:05 00:32:05 00:42:57.80 00:43:02.20 2:02 29.3
31 ELABINOWICZ PIOTR 170 TWISTER GDANSK POL M40 5 M 30 00:10:12 00:21:04 00:32:08 00:43:02.70 00:43:02.70 2:02 29.3
32 KABZA GRZEGORZ 73 SKATE2CITY NOWY TOMYSL POL M40 6 M 31 00:10:27 00:21:02 00:32:03 00:42:57.25 00:43:03.90 2:02 29.3
33 BUJACZ MARCIN 139 | LOVE ROLKI toDZ POL M20 9 M 32 00:10:11 00:20:49 00:31:47 00:43:00.35 00:43:05.00 2:02 29.3
34 STEPIEN MAGDALENA 86 SKATE2CITY GRODZISK WIELKOPOLSKI POL K30 2 K2 00:10:28 00:21:02 00:32:03 00:43:07.70 00:43:13.75 2:03 29.2
35 NIEWIAROWSKI JAROSEAW 212 BIEGIEM PO PIWO toDZ POL M30 12 M 33 00:10:37 00:21:36 00:32:17 00:43:34.95 00:43:40.50 2:04 28.9
36 PIELECH PIOTR 137 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL M40 7 M 34 00:10:52 00:21:35 00:32:17 00:43:34.90 00:43:42.20 2:04 28.9
37 TOMASZEWSKI ADAM 85 ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL ZALASEWO POL M30 13 M 35 00:10:33 00:21:22 00:32:36  00:43:56.40 00:44:01.35 2:05 28.7
38 KWIATKOWSKI RADOSLAW 96 KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE GRUDZIADZ POL M30 14 M 36 00:10:31 00:21:39 00:32:23 00:44:29.70 00:44:32.55 2:07 28.3
BYDGOSZCZ
39 PACZUSKI JAROSEAW 223 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL M50 6 M 37 00:10:40 00:21:50 00:33:06 00:44:41.10 00:44:45.50 2:07 28.2
40 JURCZUK PIOTR 166 WARSZAWA POL M30 15 M 38 00:10:53 00:21:47 00:33:03  00:44:40.55 00:44:47.10 2:07 28.2
41 KWIATKOWSKI LUKASZ 83 KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ POL M30 16 M 39 00:10:37 00:21:47 00:33:03 00:44:39.85 00:44:47.40 2:07 28.2
BYDGOSZCZ
42 WIECZOREK PIOTR 194 STARBLADE SZCZECIN POL M50 7 M 40 00:10:35 00:21:35 00:33:04 00:44:40.00 00:44:47.40 2:07 28.2

http://b4sport.pl/ 1/10



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, OPEN c.d.

M-ce
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70

71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81

82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nazwisko i imie

KOSCIOWSKA AGNIESZKA
STANISZEWSKI JAROSEAW
HACKERT MAREK
SAPIJASZKO tUKASZ
PARASZKA tUKASZ
MAJEWSKI PIOTR
ZACZKOWSKA WIOLETTA
WAWRZYNIAK MICHAL
KROEHNKE STANIStAW
DUBIAL RAFAL
SAPIJASZKO MARTA
GAGALA WtODZIMIERZ

MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA

ZOREMBA JAN
KASPROWICZ DANIEL
WOJCIK TOMASZ
SZYSZKA HUBERT
KOWALSKI MAREK
PARTYKA NATALIA
SYKUT PIOTR
WOJCIECHOWSKI MICHAL
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
NOWACZEWSKI JAN
ZDANCEWICZ PAWEL
WOZNICKI PAWEL

ZAK EMIL

WESOLOWSKI KRZYSZTOF
LACHOWICZ LESZEK

BRYCHCY ARTUR

URYZAJ KAROLINA
PRZYBYStAWSKA PAULINA
GOLECKA BOZENA

GNIAZDOWSKI MAREK
CHILINSKI ERYK
MORGALLA JERZY
MITKOWSKA NATALIA
FLIS KRZYSZTOF
STEFANIAK WOJCIECH
ABRAM BOGUMIL

LIZUT KRZYSZTOF
PIEJKO PAWEL
ZNAJDEK PIOTR

MENET KRYSTIAN
DEMICKI PIOTR

PRIEBE JACEK
LORKOWSKI JAN
FILIPKOWSKI MARIUSZ
CIBOROWSKA ANETA
ZAWADZKI MIECZYStAW
BARTOSIEWICZ JAKUB
RUTKOWSKI WOJCIECH
STASZOK KATARZYNA

Nr
237
105
179
114
220
141

97
227
126
226
115
160
147
172
101

94
116
110
232
123
196

78
159

71
124
238

118
189

195
140
103
106

165
230
117
231

80
143

84

211
157
184

134
152

183
138
228

75

77
102
217

Klub

ROLLER CHOJNICE
LEGIA WARSZAWA MASTERS

SKATE2CITY
TR STARBLADE

ZICO RACING SPEED TEAM
ZICO RACING SPEED TEAM
LEGIA WARSZAWA MASTERS
NIEZRZESZONY
PLICHWYSCIG.PL

AZS AWF KATOWICE
PLICHWYSCIG.PL

ZICO SPEED RACING TEAM
TWISTER TROJMIASTO
ZICO RACING SPEED TEAM
SSW MALTA

PLICHWYSCIG.PL

LEGIA WARSZAWA MASTERS
SPEEDSKATING tODZ
AMAZING LIFE SPORT AND
TRAVEL

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE
LYZWIARSKIE CZARNE PANTERY

SKATE2CITY

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

TR STARBLADE

SEBA-SPORT PISZ

TWISTER TROJMIASTO

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE
LYZWIARSKIE CZARNE PANTERY
TR STARBLADE

DESTINATION UNKNOWN
BULLSHITTEAM TRI-CONCEPT
SPORTALIFE

SKATE2CITY

NIEZRZESZONY

ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL

JABRA RT FRIENDS
SEBA SPORT PISZ
STARBLADE

CZERWONAK BIEGA
ROLLALIFE

M-scowos¢
GDANSK
PRZECLAW
CHOJNICE
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWY TOMYSL
PRZECEAW
OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN
LESZNO
WARSZAWA
MILICZ
POZNAN
TARNOWSKIE GORY
WAGROWIEC
WOLOMIN
SRODA WIELKOPOLSKA
GDANSK
POZNAN
POZNAN

POZNAN
ZLOTOW
WARSZAWA
tODZ
LUBLIN

NEKLA
GIZYCKO

GRODZISK WIELKOPOLSKI
NOWY TOMYSL

GNIEZNO

BYDGOSZCZ

STARGARD
PISZ

RUDY
GOSCIERADZ
ROTMANKA
GDYNIA
GIZYCKO

STARGARD
KRAKOW
TORUN

GRODZISK WIELKOPOLSKI
TORUN

GNIEZNO

BYDGOSZCZ

GDANSK

PISZ

STARGARD

GDYNIA

CZERWONAK

OSTROW WLKP.

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
M40
M50
M40
M30
M60+
K40
M20
M20
M40
K30
M50
K20
M60+
M40
M40
M40
M60+
K30
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M20

M40
M60+

M30
K40
K20
K50

M50
M20
M40
K30
M50
M60+
M60+

M50
M40
M30

M30
M50
M50
M60+
M40
K40
M40
M30
M60+
K30

Kat.

12
21
19

20
13
14
22

23
21

.kat K/M

K3
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
K4
M 46
M 47
M 48
K5
M 49
K6
M 50
M 51
M 52
M53
M 54
K7
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M61

M 62
M 63

M 64
K8
K9
K10

M 65
M 66
M 67
K11
M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M 73

M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
K12
M79
M 80
M 81
K13

5.25km
00:10:53
00:10:37
00:10:59
00:10:27
00:10:52
00:10:48
00:10:54
00:10:53
00:10:52
00:10:49
00:10:59
00:11:10
00:11:01
00:10:55
00:11:41
00:10:56
00:10:53
00:11:41
00:11:46
00:11:04
00:11:40
00:10:53
00:11:02
00:11:11
00:11:16
00:11:27

00:11:22
00:11:27

00:11:03
00:12:03
00:12:02
00:12:02

00:11:27
00:11:23
00:12:11
00:11:54
00:12:32
00:12:32
00:12:32

00:12:39
00:12:39
00:11:32

00:12:04
00:12:17
00:12:08
00:12:02
00:12:22
00:12:19
00:15:42
00:12:22
00:12:40
00:12:41

10.5km
00:21:49
00:21:36
00:22:05
00:21:29
00:21:48
00:21:50
00:21:49
00:22:18
00:22:15
00:22:20
00:22:31
00:22:28
00:22:34
00:22:10
00:23:06
00:22:29
00:22:29
00:23:18
00:23:17
00:22:29
00:23:25
00:22:40
00:23:11
00:23:10
00:23:14
00:23:30

00:23:16
00:23:29

00:23:19
00:24:19
00:24:18
00:24:19

00:23:26
00:23:23
00:24:29
00:24:10
00:24:57
00:24:57
00:24:58

00:24:56
00:24:59
00:24:22

00:24:51
00:24:58
00:24:51
00:24:44
00:25:23
00:25:22
00:33:23
00:25:28
00:25:40
00:25:59

15.75km
00:33:05
00:32:51
00:33:46
00:33:26
00:33:35
00:33:36
00:33:19
00:34:08
00:34:10
00:34:09
00:34:27
00:34:27
00:34:31
00:34:29
00:35:03
00:34:50
00:34:42
00:35:14
00:35:11
00:35:13
00:35:34
00:35:14
00:35:30
00:35:33
00:35:34
00:36:11

00:36:03
00:36:10

00:36:11
00:36:44
00:36:46
00:36:48

00:36:28
00:37:41
00:37:25
00:37:14
00:37:30
00:37:53
00:37:53

00:37:51
00:37:56
00:37:19

00:37:56
00:37:54
00:37:59
00:38:42
00:39:57
00:39:56
00:51:55
00:39:56
00:40:08
00:40:40

Netto
00:44:45.60
00:44:48.75
00:45:24.55
00:45:46.65
00:45:45.75
00:45:47.50
00:45:54.10
00:46:07.05
00:46:33.00
00:46:34.35
00:46:35.80
00:46:35.25
00:46:42.90
00:46:55.45
00:47:12.90
00:47:20.80
00:47:26.55
00:47:26.90
00:47:43.95
00:47:56.45
00:48:01.40
00:48:09.40
00:48:18.80
00:48:21.95
00:48:43.80
00:49:00.40

00:48:59.80
00:49:08.30

00:49:19.20
00:49:45.55
00:49:44.15
00:49:46.65

00:50:07.95
00:50:35.70
00:50:38.85
00:50:42.10
00:50:43.85
00:50:44.05
00:50:43.85

00:50:42.45
00:50:48.80
00:50:59.25

00:50:56.95
00:52:13.35
00:52:17.85
00:52:42.00
00:53:56.20
00:53:56.30
00:53:56.90
00:54:36.30
00:54:42.30
00:54:46.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:44:51.10
00:44:55.00
00:45:34.05
00:45:52.70
00:45:53.40
00:45:54.15
00:45:59.85
00:46:13.15
00:46:36.40
00:46:40.10
00:46:42.95
00:46:43.10
00:46:46.95
00:47:00.60
00:47:26.40
00:47:29.30
00:47:32.00
00:47:34.65
00:47:52.55
00:48:01.65
00:48:09.60
00:48:13.90
00:48:27.40
00:48:27.70
00:48:48.60
00:49:04.75

00:49:08.50
00:49:13.90

00:49:26.00
00:49:52.70
00:49:52.75
00:49:52.75

00:50:16.75
00:50:44.90
00:50:47.95
00:50:52.85
00:50:54.35
00:50:54.50
00:50:54.55

00:50:55.00
00:50:58.40
00:51:03.65

00:51:05.05
00:52:24.75
00:52:27.70
00:52:52.40
00:54:03.00
00:54:04.60
00:54:08.75
00:54:44.55
00:54:54.35
00:54:55.25

min/km
2:07
2:08
2:09
2:10
2:10
2:10
2:11
2:11
2:13
2:13
2:13
2:13
2:13
2:14
2:14
2:15
2:15
2:15
2:16
2:16
2:17
2:17
2:18
2:18
2:19
2:20

2:20
2:20

2:20
2:22
2:22
2:22

2:23
2:24
2:24
2:24
2:24
2:24
2:24

2:24
2:25
2:25

2:25
2:29
2:29
2:30
2:34
2:34
2:34
2:36
2:36
2:36

2/10

km/h

28.1
28.1
27.7
27.5
27.5
27.5
27.5
27.3
27.1

27

27

27

27
26.9
26.7
26.6
26.6
26.6
26.4
26.3
26.2
26.2
26.1
26.1
25.9
25.7

25.7
25.6

25.5
25.3
25.3
25.3

25.1
24.9
24.9
24.9
24.8
24.8
24.8

24.8
24.8
24.7

24.7
24.1
24.1
23.9
23.4
23.4
234
23.1

23

23



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, OPEN c.d.

M-ce
95

96

97

98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127
128
129
130
131
132
133

Nazwisko i imie Nr
KOSIEDOWSKI PATRYK 164
MASEOWSKI ALEKSANDER 109
CHABERSKI MICHAL 119
POTRZEBOWSKI MICHAL 185
KONIC KATARZYNA 181
CHMAL DAMIAN 173
SLOWIK ARKADIUSZ 144
KOWALEK ADRIAN 142
TRAWCZYNSKI ADAM 133
STANKIEWICZ KRZYSZTOF 125
SPICA DARIUSZ 163
MARCINIAK TOMASZ 155
DOPIERALA MAGDALENA 177
PATORA JERZY 89
WIATROWSKI ROMAN 120
LESNIEWICZ DANUTA 218
MAKOWSKI ANDRZEJ 100
WIECZOREK MARCIN 107
POMORSKA NATALIA 79
MIKUS GRZEGORZ 219
BANIA ZYGMUNT 87
GOLATA BOGUSLAW 168
RUSAK BOGDAN 192
GINTROWICZ GRAZYNA 82
JANOWIAK ANNA 104
ROGALSKI JAROSEAW 81
LORKOWSKA MARYSIA 136
BOGUCKA BARBARA 91
WASZCZYK MARTA 108
GOLEBIEWSKI HUBERT 131
BRZEZINSKA-GOLEBIEWSKA KATARZYNA 130
KOSMALA JAN 180
NOWINSKA JUSTYNA 90
BIELSKA ANNA 88
KUBISIAK KAROLINA 113
MAZUREK SEBASTIAN 98
MAZUREK WIESLAW 99
GAWEL RAFAL 145
TATARATA KONRAD 129

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Kobiety

M-ce

No U A WNRE

Nazwisko i imie Nr
KARAS DOMINIKA 216
STEPIEN MAGDALENA 86
KOSCIOWSKA AGNIESZKA 237
ZACZKOWSKA WIOLETTA 97
SAPIJASZKO MARTA 115
MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA 147
PARTYKA NATALIA 232

Klub
AKADEMIA SPORTOWEGO
ROZWOJU NATALII CZERWONKI
SOFTRONIC SKATE TEAM-
BARLINEK
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

AKADEMIA SPORTOWEGO
ROZWOJU NATALII CZERWONKI
GSt 'CZARNE PANTERY'

LEGIA WARSZAWA MASTERS

ONIA TEAM
SKATE2CITY

MINIONSSPEEDTEAM

KKSW KRAK ROLLERBLADE
KURSANT
SAMOTNY JEZDZIEC

SKATE2CITY
STARBLADE

SKATE2CITY

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

AZS AWF KATOWICE
JABRA ROLLER TEAM

Klub
LEGIA WARSZAWA MASTERS
SKATE2CITY

TR STARBLADE

LEGIA WARSZAWA MASTERS
PLICHWYSCIG.PL

ZICO RACING SPEED TEAM

M-scowos¢
LUBIN

BARLINEK
BYDGOSZCZ

STAROGARD GDANSKI
POZNAN
LUBIN

KRUKLANKI
OSIELSKO
WARSZAWA
KRAKOW
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
NOWY TOMYSL
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
JABLOWKO
TORUN
TORUN
KRAKOW
PRZYSIEK
INOWROCLAW
SLUPSK

GRODZISK WIELKOPOLSKI

SZCZECIN
ZGIERZ
BYDGOSZCZ
RAKONIEWICE
GDYNIA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

POZNAN
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
TORUN

GDYNIA

GDYNIA
TARNOWSKIE GORY
GDANSK

M-scowos¢
WARSZAWA

GRODZISK WIELKOPOLSKI

GDANSK
PRZECLAW
WARSZAWA
POZNAN
POZNAN

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30

M60+

M40

M40
K20
M40

M50
M20
M30
M40
M50
M40
K50
M60+
M40
K30
M60+
M40
K30
M30
M60+
M50
M60+
K40
K40
M50
K20
K40
K40
M30

K30

M20
K40
K50
K20
M30
M50
M20
M20

K30
K30
K30
K40
K30
K20
K30

Kat.

Kat.

M. kat

22

10

24

25
3
26

15
15
23
27
16
28
2

11
29
8

12
30
9

24
13
17
14

M. kat

UHE AP WN P

K/M

M 82

M 83

M 84

M 85
K14
M 86

M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
K15
M 93
M 94
K16
M 95
M 96
K17
M 97
M 98
M99
M 100
K18
K19
M 101
K20
K21
K22
M 102

K23

M 103
K24
K25
K26
M 104
M 105
M 106
M 107

K/M
K1
K2
K3
K4

K6
K7

5.25km
00:12:48

00:12:42

00:12:39

00:12:48
00:13:30
00:13:17

00:13:13
00:12:34
00:12:56
00:12:02
00:13:43
00:13:20
00:13:43
00:13:36
00:14:20
00:14:04
00:13:33
00:14:33
00:14:52
00:14:04
00:15:06
00:14:25
00:14:48
00:14:55
00:15:31
00:15:15
00:15:13
00:15:02
00:15:54
00:16:12

00:16:09

00:14:57
00:18:09
00:18:10
00:17:29
00:09:01
00:09:55
00:19:32
00:17:36

5.25km
00:10:26
00:10:28
00:10:53
00:10:54
00:10:59
00:11:01
00:11:46

10.5km
00:25:55

00:25:56

00:25:43

00:26:02
00:26:53
00:26:57

00:26:41
00:26:34
00:26:42
00:25:54
00:27:21
00:27:29
00:27:38
00:27:33
00:28:22
00:28:21
00:27:33
00:28:49
00:29:54
00:28:48
00:30:13
00:29:29
00:29:48
00:30:16
00:31:49
00:30:49
00:31:52
00:30:38
00:32:06
00:33:28

00:33:29

00:31:48
00:36:58
00:37:08
00:36:06
00:27:49
00:41:20
00:29:46
00:36:09

10.5km
00:21:01
00:21:02
00:21:49
00:21:49
00:22:31
00:22:34
00:23:17

15.75km
00:40:16

00:40:38

00:40:35

00:40:53
00:41:38
00:41:47

00:41:26
00:41:54
00:42:11
00:41:57
00:42:18
00:42:25
00:42:31
00:42:31
00:43:34
00:43:30
00:43:14
00:44:08
00:46:10
00:45:51
00:46:24
00:46:10
00:46:28
00:46:50
00:48:48
00:47:49
00:48:55
00:47:59
00:49:58
00:50:41

00:50:42

00:51:15
00:57:30
00:57:35
00:57:08
00:37:55
00:47:05

15.75km
00:31:45
00:32:03
00:33:05
00:33:19
00:34:27
00:34:31
00:35:11

Netto
00:55:03.20

00:55:07.55

00:55:28.10

00:55:31.20
00:56:31.60
00:56:39.70

00:56:46.75
00:57:14.50
00:57:24.25
00:57:26.60
00:57:24.10
00:57:28.85
00:57:49.30
00:57:57.35
00:59:02.60
00:59:04.20
00:59:33.75
01:00:17.25
01:02:15.80
01:02:26.15
01:02:36.90
01:02:36.00
01:03:02.95
01:03:53.65
01:04:43.15
01:04:50.90
01:05:28.05
01:06:06.15
01:07:08.20
01:07:22.15

01:07:23.20

01:10:53.45
01:16:05.40
01:16:32.25
01:16:51.75

Netto
00:42:20.85
00:43:07.70
00:44:45.60
00:45:54.10
00:46:35.80
00:46:42.90
00:47:43.95

http://b4sport.pl/

Brutto
00:55:16.05

00:55:19.30

00:55:41.80

00:55:46.60
00:56:48.20
00:56:52.00

00:56:56.05
00:57:28.80
00:57:33.10
00:57:33.95
00:57:38.60
00:57:41.40
00:57:57.60
00:58:08.15
00:59:13.85
00:59:17.30
00:59:46.85
01:00:29.10
01:02:26.75
01:02:39.65
01:02:53.35
01:02:54.90
01:03:20.30
01:04:04.90
01:05:00.40
01:05:09.70
01:05:38.15
01:06:16.60
01:07:21.10
01:07:40.40

01:07:40.40

01:11:11.60
01:16:21.10
01:16:49.15
01:17:07.10

Brutto
00:42:27.85
00:43:13.75
00:44:51.10
00:45:59.85
00:46:42.95
00:46:46.95
00:47:52.55

min/km
2:37

2:37
2:38

2:38
2:41
2:41

2:42
2:43
2:44
2:44
2:44
2:44
2:45
2:45
2:48
2:48
2:50
2:52
2:57
2:58
2:58
2:58
3:00
3:02
3:04
3:05
3:07
3:08
3:11
3:12

3:12

3:22
3:37
3:38
3:39
2:24
2:59
2:50
3:26

min/km
2:00
2:03
2:07
2:11
2:13
2:13
2:16

3/10

km/h
229

229
22.7

22.7
22.3
22.2

22.2

22
21.9
21.9

22
21.9
21.8
21.7
21.3
21.3
21.2
20.9
20.2
20.2
20.1
20.1

20
19.7
195
19.4
19.2
19.1
18.8
18.7

18.7

17.8
16.6
16.5
16.4
249
20.1
21.2
17.4

km/h
29.8
29.2
28.1
27.5

27
26.4



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Kobiety c.d.

M-ce
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

Nazwisko i imie
URYZAJ KAROLINA
PRZYBYSEAWSKA PAULINA
GOLECKA BOZENA

MITKOWSKA NATALIA
CIBOROWSKA ANETA
STASZOK KATARZYNA
KONIC KATARZYNA
DOPIERALA MAGDALENA
LESNIEWICZ DANUTA
POMORSKA NATALIA
GINTROWICZ GRAZYNA
JANOWIAK ANNA
LORKOWSKA MARYSIA
BOGUCKA BARBARA
WASZCZYK MARTA
BRZEZINSKA-GOLEBIEWSKA KATARZYNA

NOWINSKA JUSTYNA
BIELSKA ANNA
KUBISIAK KAROLINA

Nr
140
103
106

231
228
217
181
177
218

79

82
104
136

91
108
130

90
88
113

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Mezczyzni

M-ce
1

UA WwN

© <N o

Nazwisko i imie
CHOJNACKI BARTOSZ

PAWELEC MIROStAW
WALICH MACIEJ
SOLGA MATEUSZ
BARAN WOJCIECH

KOC MARCIN

MILER £UKASZ

DUDA MARCIN
IGNASZAK MICHAL
BUKOWSKI MACIE)
FLEJSZER tUKASZ
ANDRZEJEWSKI PIOTR
PIOWCZYK MICHAL
SLIWINSKI HENRYK
SOCZOMSKI MIROSEAW
KSENIAK TOMASZ
SROKA MATEUSZ
ZIOLKOWSKI JULIAN
CHARUBIN StAWOMIR
ADAMSKI JAN
CIBOROWSKI SEBASTIAN
WITEK GRZEGORZ
HACHAJ PIOTR

KONKOL JAROSLAW
JARKIEWICZ MARCIN
ABINOWICZ SZYMON
JAROCINSKI KRZYSZTOF
CHOJNACKI MATEUSZ
MACHOWSKI MICHAL

Nr
121

128
276
135
122

149
191
153
188
214
221
186
169
224
213
193
162
235
234
151
229
225
127
146

76
233
161
187
222

Klub
SKATE2CITY

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

SEBA SPORT PISZ
ROLLALIFE

ONIA TEAM
MINIONSSPEEDTEAM

SKATE2CITY
STARBLADE

SKATE2CITY

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSzZCZ

Klub
MEDIA
CREATION-MAPEI-BLADEVILLE
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG
AZS AWF KATOWICE
MEDIA
CREATION-MAPEI-BLADEVILLE
ROLLA SPEED TEAM
PLICH WYSCIG
ROLLA SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL
SPORT4LIFE INOWROCLAW
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
4SKATING
SILESIASKATING
ROLLA SPEED TEAM
EDI TEAM ZGORZELEC

ROLLALIFE.PL / POLKURIER.PL

SEBASPORT PISZ
LEGIA WARSZAWA MASTERS
SEBA SPORT PISZ

LEGIA WARSZAWA MASTERS
JABRA RT FRIENDS

LEGIA WARSZAWA MASTERS
TWISTER

ROLLALIFE.PL

IBUYPOWER

ROLLSCHOOL WARSZAWA

M-scowos¢
NOWY TOMYSL
GNIEZNO
BYDGOSZCZ

GOSCIERADZ
PISZ

OSTROW WLKP.
POZNAN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
TORUN

GRODZISK WIELKOPOLSKI

SZCZECIN
BYDGOSZCZ
RAKONIEWICE
GDYNIA
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
TORUN

M-scowosc¢
WARSZAWA

GDANSK

POZNAN
TARNOWSKIE GORY
LUBIN

TORUN
POZNAN
TORUN
WARSZAWA
INOWROCLAW
GOSTYNIN
GDANSK
SWIERKLANIEC
TORUN
ZGORZELEC
GDANSK

OSTROW WIELKOPOLSKI

GDANSK
PISZ
WARSZAWA
PISZ

tODZ
WARSZAWA
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK

OSTROW WIELKOPOLSKI

TARNOWSKIE GORY
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K20

K30
K40
K30
K20
K50
K30
K30
K40
K40
K20
K40
K40
K30

K40
K50
K20

M20

M30
M30
M30
M20

M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M20
M60+
M50
M40
M20
M50
M50
M30
M40
M50
M20
M50
M40
M20
M30
M20
M20

Kat.

Kat.

M. kat

=
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M. kat
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K/M
K8
K9
K10

K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23

K24
K25
K26

K/M
M1

M2
M3
M4
M5

M6
M7
M8
M9
M 10
M1l
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

5.25km
00:12:03
00:12:02
00:12:02

00:11:54
00:12:19
00:12:41
00:13:30
00:13:43
00:14:04
00:14:52
00:14:55
00:15:31
00:15:13
00:15:02
00:15:54
00:16:09

00:18:09
00:18:10
00:17:29

5.25km
00:08:44

00:08:55
00:09:00
00:09:02
00:09:01

00:06:09
00:08:59
00:09:09
00:06:09
00:09:08
00:09:02
00:09:31
00:09:44
00:09:46
00:09:55
00:09:56
00:09:30
00:09:55
00:09:54
00:10:08
00:09:55
00:10:14
00:10:29
00:10:09
00:10:07
00:09:58
00:10:00
00:10:16
00:10:29

10.5km
00:24:19
00:24:18
00:24:19

00:24:10
00:25:22
00:25:59
00:26:53
00:27:38
00:28:21
00:29:54
00:30:16
00:31:49
00:31:52
00:30:38
00:32:06
00:33:29

00:36:58
00:37:08
00:36:06

10.5km
00:17:23

00:17:55
00:18:23
00:18:24
00:18:24

00:18:25
00:18:20
00:18:25
00:18:23
00:18:24
00:18:24
00:19:31
00:20:08
00:20:07
00:20:08
00:20:09
00:19:31
00:20:08
00:20:06
00:20:18
00:20:09
00:20:39
00:21:05
00:20:50
00:20:39
00:20:49
00:20:50
00:21:06
00:21:05

15.75km
00:36:44
00:36:46
00:36:48

00:37:14
00:39:56
00:40:40
00:41:38
00:42:31
00:43:30
00:46:10
00:46:50
00:48:48
00:48:55
00:47:59
00:49:58
00:50:42

00:57:30
00:57:35
00:57:08

15.75km
00:25:48

00:27:12
00:27:28
00:27:48
00:27:49

00:28:02
00:27:46
00:28:04
00:28:02
00:28:02
00:28:03
00:29:45
00:30:23
00:30:26
00:30:25
00:30:24
00:30:08
00:30:31
00:30:29
00:30:58
00:30:50
00:31:27
00:31:48
00:31:48
00:31:45
00:31:47
00:31:47
00:31:49
00:32:05

Netto
00:49:45.55
00:49:44.15
00:49:46.65

00:50:42.10
00:53:56.30
00:54:46.00
00:56:31.60
00:57:49.30
00:59:04.20
01:02:15.80
01:03:53.65
01:04:43.15
01:05:28.05
01:06:06.15
01:07:08.20
01:07:23.20

01:16:05.40
01:16:32.25
01:16:51.75

Netto
00:34:35.90

00:36:57.50
00:37:12.30
00:37:53.75
00:37:54.20

00:37:54.80
00:37:54.90
00:37:59.20
00:37:58.30
00:38:00.05
00:38:05.85
00:40:25.50
00:40:44.65
00:40:48.55
00:40:49.70
00:40:52.35
00:41:15.05
00:41:17.30
00:41:35.00
00:41:45.60
00:41:52.70
00:42:26.00
00:42:30.15
00:42:33.60
00:42:33.10
00:42:42.10
00:42:43.00
00:42:57.60
00:42:57.80

http://b4sport.pl/

Brutto
00:49:52.70
00:49:52.75
00:49:52.75

00:50:52.85
00:54:04.60
00:54:55.25
00:56:48.20
00:57:57.60
00:59:17.30
01:02:26.75
01:04:04.90
01:05:00.40
01:05:38.15
01:06:16.60
01:07:21.10
01:07:40.40

01:16:21.10
01:16:49.15
01:17:07.10

Brutto
00:34:38.30

00:36:59.25
00:37:14.80
00:37:55.55
00:37:55.85

00:37:56.90
00:37:58.60
00:38:00.85
00:38:00.95
00:38:02.60
00:38:07.75
00:40:28.70
00:40:47.95
00:40:52.35
00:40:52.75
00:40:55.30
00:41:18.95
00:41:20.40
00:41:40.15
00:41:50.55
00:41:56.50
00:42:31.00
00:42:34.25
00:42:36.80
00:42:39.45
00:42:46.30
00:42:46.30
00:43:01.20
00:43:02.20

min/km
2:22
2:22
2:22

2:24
2:34
2:36
2:41
2:45
2:48
2:57
3:02
3:04
3:07
3:08
3:11
3:12

3:37
3:38
3:39

min/km
1:38

1:45
1:46
1:48
1:48

1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:55
1:56
1:56
1:56
1:56
1:57
1:57
1:58
1:59
1:59
2:01
2:01
2:01
2:01
2:02
2:02
2:02
2:02

4/10

km/h
25.3
25.3
25.3

249
23.4

23
22.3
21.8
21.3
20.2
19.7
19.5
19.2
19.1
18.8
18.7

16.6
16.5
16.4

km/h
36.4

34.1
33.9
33.2
33.2

33.2
33.2
B2
33.2
33.2
331
31.2
30.9
30.9
30.9
30.8
30.5
30.5
30.3
30.2
30.1
29.7
29.6
29.6
29.6
29.5
29.5
29.3
29.3



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Mezczyzni c.d.

M-ce
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63

64
65
66
67
68
69
70

71
72
73

74
75
76
77
78
79
80

Nazwisko i imie

tABINOWICZ PIOTR
KABZA GRZEGORZ
BUJACZ MARCIN
NIEWIAROWSKI JAROSEAW
PIELECH PIOTR
TOMASZEWSKI ADAM
KWIATKOWSKI RADOSLAW

PACZUSKI JAROSEAW
JURCZUK PIOTR
KWIATKOWSKI tUKASZ

WIECZOREK PIOTR
STANISZEWSKI JAROSEAW
HACKERT MAREK
SAPIJASZKO LUKASZ
PARASZKA LUKASZ
MAJEWSKI PIOTR
WAWRZYNIAK MICHAL
KROEHNKE STANISLAW
DUBIAL RAFAL
GAGALA WEODZIMIERZ
ZOREMBA JAN
KASPROWICZ DANIEL
WOJCIK TOMASZ
SZYSZKA HUBERT
KOWALSKI MAREK
SYKUT PIOTR
WOJCIECHOWSKI MICHAL
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
NOWACZEWSKI JAN
ZDANCEWICZ PAWEL
WOZNICKI PAWEL

ZAK EMIL

WESOLOWSKI KRZYSZTOF
LACHOWICZ LESZEK

BRYCHCY ARTUR
GNIAZDOWSKI MAREK
CHILINSKI ERYK
MORGALLA JERZY
FLIS KRZYSZTOF
STEFANIAK WOJCIECH
ABRAM BOGUMIL

LIZUT KRZYSZTOF
PIEJKO PAWEL
ZNAJDEK PIOTR

MENET KRYSTIAN
DEMICKI PIOTR

PRIEBE JACEK
LORKOWSKI JAN
FILIPKOWSKI MARIUSZ
ZAWADZKI MIECZYStAW
BARTOSIEWICZ JAKUB

Nr
170
73
139
212
137
85
96

223
166
83

194
105
179
114
220
141
227
126
226
160
172
101

94
116
110
123
196

78
159

71
124
238

118
189

195

230
117
80
143
84

211
157
184

134
152

72
183
138

77

Klub
TWISTER
SKATE2CITY
| LOVE ROLKI
BIEGIEM PO PIWO
LEGIA WARSZAWA MASTERS
ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
LEGIA WARSZAWA MASTERS

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
STARBLADE

ROLLER CHQJNICE
LEGIA WARSZAWA MASTERS

SKATE2CITY

ZICO RACING SPEED TEAM
ZICO RACING SPEED TEAM
NIEZRZESZONY

AZS AWF KATOWICE
PLICHWYSCIG.PL

ZICO SPEED RACING TEAM
TWISTER TROJMIASTO
SSW MALTA

PLICHWYSCIG.PL

LEGIA WARSZAWA MASTERS
SPEEDSKATING £ODZ
AMAZING LIFE SPORT AND
TRAVEL

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE

£YZWIARSKIE CZARNE PANTERY

TR STARBLADE
SEBA-SPORT PISZ

TWISTER TROJMIASTO
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE

LYZWIARSKIE CZARNE PANTERY

TR STARBLADE

DESTINATION UNKNOWN
BULLSHITTEAM TRI-CONCEPT
SPORTALIFE

SKATE2CITY

NIEZRZESZONY

ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL

JABRA RT FRIENDS
STARBLADE

M-scowos¢
GDANSK
NOWY TOMYSL
£tODZ
£tODZ
WARSZAWA
ZALASEWO
GRUDZIADZ

WARSZAWA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

SZCZECIN

PRZECEAW

CHOJNICE

WARSZAWA
WARSZAWA

NOWY TOMYSL
OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN

LESZNO

MILICZ

TARNOWSKIE GORY
WAGROWIEC
WOLOMIN

SRODA WIELKOPOLSKA
GDANSK

POZNAN

POZNAN
ZLkOTOW
WARSZAWA
tODZ
LUBLIN

NEKLA
GIZYCKO

GRODZISK WIELKOPOLSKI
STARGARD

PISZ

RUDY

ROTMANKA

GDYNIA

GIZYCKO

STARGARD
KRAKOW
TORUN

GRODZISK WIELKOPOLSKI
TORUN

GNIEZNO

BYDGOSZCZ

GDANSK

STARGARD

GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M20
M30
M40
M30
M30

M50
M30
M30

M50
M40
M50
M40
M30
M60+
M20
M20
M40
M50
M60+
M40
M40
M40
M60+
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M20

M40
M60+

M30
M50
M20
M40
M50
M60+
M60+

M50
M40
M30

M30
M50
M50
M60+
M40
M40
M30

Kat.

M. kat

12

13
14

19

18
10
14
20

o

12
21
19

20
13
14

22
23
21

K/M
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36

M 37
M 38
M 39

M 40
M4l
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61

M 62
M 63

M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73

M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80

5.25km
00:10:12
00:10:27
00:10:11
00:10:37
00:10:52
00:10:33
00:10:31

00:10:40
00:10:53
00:10:37

00:10:35
00:10:37
00:10:59
00:10:27
00:10:52
00:10:48
00:10:53
00:10:52
00:10:49
00:11:10
00:10:55
00:11:41
00:10:56
00:10:53
00:11:41
00:11:04
00:11:40
00:10:53
00:11:02
00:11:11
00:11:16
00:11:27

00:11:22
00:11:27

00:11:03
00:11:27
00:11:23
00:12:11
00:12:32
00:12:32
00:12:32

00:12:39
00:12:39
00:11:32

00:12:04
00:12:17
00:12:08
00:12:02
00:12:22
00:15:42
00:12:22

10.5km
00:21:04
00:21:02
00:20:49
00:21:36
00:21:35
00:21:22
00:21:39

00:21:50
00:21:47
00:21:47

00:21:35
00:21:36
00:22:05
00:21:29
00:21:48
00:21:50
00:22:18
00:22:15
00:22:20
00:22:28
00:22:10
00:23:06
00:22:29
00:22:29
00:23:18
00:22:29
00:23:25
00:22:40
00:23:11
00:23:10
00:23:14
00:23:30

00:23:16
00:23:29

00:23:19
00:23:26
00:23:23
00:24:29
00:24:57
00:24:57
00:24:58

00:24:56
00:24:59
00:24:22

00:24:51
00:24:58
00:24:51
00:24:44
00:25:23
00:33:23
00:25:28

15.75km
00:32:08
00:32:03
00:31:47
00:32:17
00:32:17
00:32:36
00:32:23

00:33:06
00:33:03
00:33:03

00:33:04
00:32:51
00:33:46
00:33:26
00:33:35
00:33:36
00:34:08
00:34:10
00:34:09
00:34:27
00:34:29
00:35:03
00:34:50
00:34:42
00:35:14
00:35:13
00:35:34
00:35:14
00:35:30
00:35:33
00:35:34
00:36:11

00:36:03
00:36:10

00:36:11
00:36:28
00:37:41
00:37:25
00:37:30
00:37:53
00:37:53

00:37:51
00:37:56
00:37:19

00:37:56
00:37:54
00:37:59
00:38:42
00:39:57
00:51:55
00:39:56

Netto
00:43:02.70
00:42:57.25
00:43:00.35
00:43:34.95
00:43:34.90
00:43:56.40
00:44:29.70

00:44:41.10
00:44:40.55
00:44:39.85

00:44:40.00
00:44:48.75
00:45:24.55
00:45:46.65
00:45:45.75
00:45:47.50
00:46:07.05
00:46:33.00
00:46:34.35
00:46:35.25
00:46:55.45
00:47:12.90
00:47:20.80
00:47:26.55
00:47:26.90
00:47:56.45
00:48:01.40
00:48:09.40
00:48:18.80
00:48:21.95
00:48:43.80
00:49:00.40

00:48:59.80
00:49:08.30

00:49:19.20
00:50:07.95
00:50:35.70
00:50:38.85
00:50:43.85
00:50:44.05
00:50:43.85

00:50:42.45
00:50:48.80
00:50:59.25

00:50:56.95
00:52:13.35
00:52:17.85
00:52:42.00
00:53:56.20
00:53:56.90
00:54:36.30

http://b4sport.pl/

Brutto
00:43:02.70
00:43:03.90
00:43:05.00
00:43:40.50
00:43:42.20
00:44:01.35
00:44:32.55

00:44:45.50
00:44:47.10
00:44:47.40

00:44:47.40
00:44:55.00
00:45:34.05
00:45:52.70
00:45:53.40
00:45:54.15
00:46:13.15
00:46:36.40
00:46:40.10
00:46:43.10
00:47:00.60
00:47:26.40
00:47:29.30
00:47:32.00
00:47:34.65
00:48:01.65
00:48:09.60
00:48:13.90
00:48:27.40
00:48:27.70
00:48:48.60
00:49:04.75

00:49:08.50
00:49:13.90

00:49:26.00
00:50:16.75
00:50:44.90
00:50:47.95
00:50:54.35
00:50:54.50
00:50:54.55

00:50:55.00
00:50:58.40
00:51:03.65

00:51:05.05
00:52:24.75
00:52:27.70
00:52:52.40
00:54:03.00
00:54:08.75
00:54:44.55

min/km
2:02
2:02
2:02
2:04
2:04
2:05
2:07

2:07
2:07
2:07

2:07
2:08
2:09
2:10
2:10
2:10
2:11
2:13
2:13
2:13
2:14
2:14
2:15
2:15
2:15
2:16
2:17
2:17
2:18
2:18
2:19
2:20

2:20
2:20

2:20
2:23
2:24
2:24
2:24
2:24
2:24

2:24
2:25
2:25

2:25
2:29
2:29
2:30
2:34
2:34
2:36

5/10

km/h
29.3
29.3
29.3
28.9
28.9
28.7
28.3

28.2
28.2
28.2

28.2
28.1
27.7
27.5
27.5
27.5
27.3
27.1

27

27
26.9
26.7
26.6
26.6
26.6
26.3
26.2
26.2
26.1
26.1
25.9
25.7

25.7
25.6

25.5
251
24.9
249
24.8
24.8
24.8

24.8
24.8
24.7

24.7
24.1
24.1
239
23.4
234
23.1



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Mezczyzni c.d.

M-ce
81
82

83

84

85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, K20

M-ce
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ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M20

M-ce
1

~No u b~ w

Nazwisko i imie
RUTKOWSKI WOJCIECH
KOSIEDOWSKI PATRYK

MASEOWSKI ALEKSANDER
CHABERSKI MICHAL

POTRZEBOWSKI MICHAL
CHMAL DAMIAN

SLOWIK ARKADIUSZ
KOWALEK ADRIAN
TRAWCZYNSKI ADAM
STANKIEWICZ KRZYSZTOF
SPICA DARIUSZ
MARCINIAK TOMASZ
PATORA JERZY
WIATROWSKI ROMAN
MAKOWSKI ANDRZEJ
WIECZOREK MARCIN
MIKUS GRZEGORZ

BANIA ZYGMUNT
GOLATA BOGUSLAW
RUSAK BOGDAN
ROGALSKI JAROSEAW
GOLEBIEWSKI HUBERT

KOSMALA JAN
MAZUREK SEBASTIAN
MAZUREK WIESEAW
GAWEL RAFAL
TATARATA KONRAD

Nazwisko i imie
MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA
PRZYBYStAWSKA PAULINA
KONIC KATARZYNA
LORKOWSKA MARYSIA
KUBISIAK KAROLINA

Nazwisko i imie
CHOJNACKI BARTOSZ

BARAN WOJCIECH

PIOWCZYK MICHAL
SROKA MATEUSZ
HACHAJ PIOTR
ABINOWICZ SZYMON
CHOJNACKI MATEUSZ

Nr

102
164

109

119

185
173

144
142
133
125
163
155

89
120

107
219

87
168
192

81
131

180
98
99

145

129

147
103
181
136
113

121

122

169
162
127
233
187

Klub
CZERWONAK BIEGA
AKADEMIA SPORTOWEGO
ROZWOJU NATALII CZERWONKI
SOFTRONIC SKATE TEAM-
BARLINEK
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

AKADEMIA SPORTOWEGO
ROZWOJU NATALII CZERWONKI
GSt 'CZARNE PANTERY'

LEGIA WARSZAWA MASTERS

SKATE2CITY

KKSW KRAK ROLLERBLADE
KURSANT
SAMOTNY JEZDZIEC

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSzZCZ

AZS AWF KATOWICE
JABRA ROLLER TEAM

Klub
PLICHWYSCIG.PL

Klub
MEDIA
CREATION-MAPEI-BLADEVILLE
MEDIA
CREATION-MAPEI-BLADEVILLE
SILESIASKATING
ROLLALIFE.PL / POLKURIER.PL
LEGIA WARSZAWA MASTERS
TWISTER
IBUYPOWER

M-scowos¢
CZERWONAK
LUBIN

BARLINEK
BYDGOSZCZ

STAROGARD GDANSKI
LUBIN

KRUKLANKI
OSIELSKO
WARSZAWA
KRAKOW
BYDGOSZCZ
POZNAN
NOWY TOMYSL
BYDGOSZCZ
JABLOWKO
TORUN
KRAKOW
PRZYSIEK
INOWROCLAW
SEUPSK
ZGIERZ
BYDGOSZCZ

POZNAN
GDYNIA
GDYNIA
TARNOWSKIE GORY
GDANSK

M-scowos¢
POZNAN
GNIEZNO
POZNAN
BYDGOSZCZ
TORUN

M-scowos¢
WARSZAWA

LUBIN

SWIERKLANIEC

OSTROW WIELKOPOLSKI

WARSZAWA
GDANSK
TARNOWSKIE GORY

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

M60+
M30

M60+

M40

M40
M40

M50
M20
M30
M40
M50
M40
M60+
M40
M60+
M40
M30
M60+
M50
M60+
M50
M30

M20
M30
M50
M20
M20

K20
K20
K20
K20
K20

M20

M20

M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

9
22

10

24

25
26

15
15
23
27
16
28
11
29
12
30
24
13
17
14
18
25

16
26
19
17
18

M. kat
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~No u s~ w

K/M
M 81
M 82

M 83

M 84

M 85
M 86

M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102

M 103
M 104
M 105
M 106
M 107

K/M
K6

K14
K20
K26

K/M
M1

M5

M13
M 17
M 23
M 26
M 28

5.25km
00:12:40
00:12:48

00:12:42

00:12:39

00:12:48
00:13:17

00:13:13
00:12:34
00:12:56
00:12:02
00:13:43
00:13:20
00:13:36
00:14:20
00:13:33
00:14:33
00:14:04
00:15:06
00:14:25
00:14:48
00:15:15
00:16:12

00:14:57
00:09:01
00:09:55
00:19:32
00:17:36

5.25km
00:11:01
00:12:02
00:13:30
00:15:13
00:17:29

5.25km
00:08:44

00:09:01

00:09:44
00:09:30
00:10:29
00:09:58
00:10:16

10.5km
00:25:40
00:25:55

00:25:56

00:25:43

00:26:02
00:26:57

00:26:41
00:26:34
00:26:42
00:25:54
00:27:21
00:27:29
00:27:33
00:28:22
00:27:33
00:28:49
00:28:48
00:30:13
00:29:29
00:29:48
00:30:49
00:33:28

00:31:48
00:27:49
00:41:20
00:29:46
00:36:09

10.5km
00:22:34
00:24:18
00:26:53
00:31:52
00:36:06

10.5km
00:17:23

00:18:24

00:20:08
00:19:31
00:21:05
00:20:49
00:21:06

15.75km
00:40:08
00:40:16

00:40:38

00:40:35

00:40:53
00:41:47

00:41:26
00:41:54
00:42:11
00:41:57
00:42:18
00:42:25
00:42:31
00:43:34
00:43:14
00:44:08
00:45:51
00:46:24
00:46:10
00:46:28
00:47:49
00:50:41

00:51:15
00:37:55
00:47:05

15.75km
00:34:31
00:36:46
00:41:38
00:48:55
00:57:08

15.75km
00:25:48

00:27:49

00:30:23
00:30:08
00:31:48
00:31:47
00:31:49

Netto
00:54:42.30
00:55:03.20

00:55:07.55

00:55:28.10

00:55:31.20
00:56:39.70

00:56:46.75
00:57:14.50
00:57:24.25
00:57:26.60
00:57:24.10
00:57:28.85
00:57:57.35
00:59:02.60
00:59:33.75
01:00:17.25
01:02:26.15
01:02:36.90
01:02:36.00
01:03:02.95
01:04:50.90
01:07:22.15

01:10:53.45

Netto
00:46:42.90
00:49:44.15
00:56:31.60
01:05:28.05
01:16:51.75

Netto
00:34:35.90

00:37:54.20

00:40:44.65
00:41:15.05
00:42:30.15
00:42:42.10
00:42:57.60

http://b4sport.pl/

Brutto
00:54:54.35
00:55:16.05

00:55:19.30

00:55:41.80

00:55:46.60
00:56:52.00

00:56:56.05
00:57:28.80
00:57:33.10
00:57:33.95
00:57:38.60
00:57:41.40
00:58:08.15
00:59:13.85
00:59:46.85
01:00:29.10
01:02:39.65
01:02:53.35
01:02:54.90
01:03:20.30
01:05:09.70
01:07:40.40

01:11:11.60

Brutto
00:46:46.95
00:49:52.75
00:56:48.20
01:05:38.15
01:17:07.10

Brutto
00:34:38.30

00:37:55.85

00:40:47.95
00:41:18.95
00:42:34.25
00:42:46.30
00:43:01.20

min/km
2:36
2:37

2:37

2:38

2:38
2:41

2:42
2:43
2:44
2:44
2:44
2:44
2:45
2:48
2:50
2:52
2:58
2:58
2:58
3:00
3:05
3:12

3:22
2:24
2:59
2:50
3:26

min/km
2:13
2:22
2:41
3:07
3:39

min/km
1:38

1:48

1:56
1:57
2:01
2:02
2:02

6/10

km/h
23
22.9

22.9

22.7

22.7
22.2

22.2

22
21.9
21.9

22
21.9
21.7
21.3
21.2
20.9
20.2
20.1
20.1

20
19.4
18.7

17.8
24.9
20.1
21.2
17.4

km/h
27
25.3
22.3
19.2
16.4

km/h
36.4

33.2

30.9
30.5
29.6
29.5
29.3



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M20 c.d.
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9
10
11
12
13

14
15
16
17
18

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, K30
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ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M30
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15
16

17
18

20

Nazwisko i imie
MACHOWSKI MICHAL
BUJACZ MARCIN
WAWRZYNIAK MICHAL
KROEHNKE STANIStAW
NOWACZEWSKI JAN
ZAK EMIL

CHILINSKI ERYK
KOWALEK ADRIAN
KOSMALA JAN
GAWEL RAFAL
TATARATA KONRAD

Nazwisko i imie
KARAS DOMINIKA
STEPIEN MAGDALENA
KOSCIOWSKA AGNIESZKA
SAPIJASZKO MARTA
PARTYKA NATALIA
MITKOWSKA NATALIA
STASZOK KATARZYNA
LESNIEWICZ DANUTA
POMORSKA NATALIA

BRZEZINSKA-GOLEBIEWSKA KATARZYNA

Nazwisko i imie
PAWELEC MIROStAW
WALICH MACIEJ
SOLGA MATEUSZ
MILER £tUKASZ
DUDA MARCIN
IGNASZAK MICHAL
BUKOWSKI MACIE)
FLEJSZER £tUKASZ
ANDRZEJEWSKI PIOTR
ADAMSKI JAN
JAROCINSKI KRZYSZTOF
NIEWIAROWSKI JAROSEAW
TOMASZEWSKI ADAM
KWIATKOWSKI RADOSLAW

JURCZUK PIOTR
KWIATKOWSKI tUKASZ

PARASZKA tUKASZ
BRYCHCY ARTUR
ZNAJDEK PIOTR

MENET KRYSTIAN

Nr
222
139
227
126
159
238

230
142
180
145
129

216

86
237
115
232
231
217
218

79
130

Nr
128
276
135
191
153

214
221
186
151
161
212

85

96

166
83

220
195
184

134

Klub

ROLLSCHOOL WARSZAWA
I LOVE ROLKI

ZICO RACING SPEED TEAM

AMAZING LIFE SPORT AND
TRAVEL
SEBA-SPORT PISZ

AZS AWF KATOWICE
JABRA ROLLER TEAM

Klub

LEGIA WARSZAWA MASTERS
SKATE2CITY

LEGIA WARSZAWA MASTERS
ZICO RACING SPEED TEAM

ROLLALIFE
MINIONSSPEEDTEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

Klub
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG
AZS AWF KATOWICE
PLICH WYSCIG
ROLLA SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL
SPORTALIFE INOWROCLAW
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
4SKATING
LEGIA WARSZAWA MASTERS
ROLLALIFE.PL
BIEGIEM PO PIWO
ROLLA4LIFE PLICHWYSCIG.PL
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

BULLSHITTEAM TRI-CONCEPT
SPORTALIFE
SKATE2CITY

M-scowos¢
WARSZAWA
tODZ
OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN
ZLkOTOW
LUBLIN

PISZ

OSIELSKO

POZNAN
TARNOWSKIE GORY
GDANSK

M-scowos¢
WARSZAWA
GRODZISK WIELKOPOLSKI
GDANSK
WARSZAWA
POZNAN
GOSCIERADZ
OSTROW WLKP.
WARSZAWA
TORUN
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GDANSK
POZNAN
TARNOWSKIE GORY
POZNAN
TORUN
WARSZAWA
INOWROCLAW
GOSTYNIN
GDANSK
WARSZAWA
OSTROW WIELKOPOLSKI
£tODZ
ZALASEWO
GRUDZIADZ

WARSZAWA
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
GRODZISK WIELKOPOLSKI
TORUN

GRODZISK WIELKOPOLSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20

M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30
M30
M30

M30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
8

9

10

11

12

13

14
15
16
17
18

M. kat
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15
16

17
18
19

20

K/M
M 29
M 32
M 46
M 47
M58
M 61

M 66
M 88
M 103
M 106
M 107

K/M
K1
K2
K3
K5
K7
K11
K13
K16
K17
K23

K/M
M2
M3
M4
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M 20
M 27
M 33
M 35
M 36

M 38
M 39

M 44
M 64
M73

M 74

5.25km
00:10:29
00:10:11
00:10:53
00:10:52
00:11:02
00:11:27

00:11:23
00:12:34
00:14:57
00:19:32
00:17:36

5.25km
00:10:26
00:10:28
00:10:53
00:10:59
00:11:46
00:11:54
00:12:41
00:14:04
00:14:52
00:16:09

5.25km
00:08:55
00:09:00
00:09:02
00:08:59
00:09:09
00:06:09
00:09:08
00:09:02
00:09:31
00:10:08
00:10:00
00:10:37
00:10:33
00:10:31

00:10:53
00:10:37

00:10:52
00:11:03
00:11:32

00:12:04

10.5km
00:21:05
00:20:49
00:22:18
00:22:15
00:23:11
00:23:30

00:23:23
00:26:34
00:31:48
00:29:46
00:36:09

10.5km
00:21:01
00:21:02
00:21:49
00:22:31
00:23:17
00:24:10
00:25:59
00:28:21
00:29:54
00:33:29

10.5km
00:17:55
00:18:23
00:18:24
00:18:20
00:18:25
00:18:23
00:18:24
00:18:24
00:19:31
00:20:18
00:20:50
00:21:36
00:21:22
00:21:39

00:21:47
00:21:47

00:21:48
00:23:19
00:24:22

00:24:51

15.75km
00:32:05
00:31:47
00:34:08
00:34:10
00:35:30
00:36:11

00:37:41
00:41:54
00:51:15

15.75km
00:31:45
00:32:03
00:33:05
00:34:27
00:35:11
00:37:14
00:40:40
00:43:30
00:46:10
00:50:42

15.75km
00:27:12
00:27:28
00:27:48
00:27:46
00:28:04
00:28:02
00:28:02
00:28:03
00:29:45
00:30:58
00:31:47
00:32:17
00:32:36
00:32:23

00:33:03
00:33:03

00:33:35
00:36:11
00:37:19

00:37:56

Netto
00:42:57.80
00:43:00.35
00:46:07.05
00:46:33.00
00:48:18.80
00:49:00.40

00:50:35.70
00:57:14.50
01:10:53.45

Netto
00:42:20.85
00:43:07.70
00:44:45.60
00:46:35.80
00:47:43.95
00:50:42.10
00:54:46.00
00:59:04.20
01:02:15.80
01:07:23.20

Netto
00:36:57.50
00:37:12.30
00:37:53.75
00:37:54.90
00:37:59.20
00:37:58.30
00:38:00.05
00:38:05.85
00:40:25.50
00:41:45.60
00:42:43.00
00:43:34.95
00:43:56.40
00:44:29.70

00:44:40.55
00:44:39.85

00:45:45.75
00:49:19.20
00:50:59.25

00:50:56.95

http://b4sport.pl/

Brutto
00:43:02.20
00:43:05.00
00:46:13.15
00:46:36.40
00:48:27.40
00:49:04.75

00:50:44.90
00:57:28.80
01:11:11.60

Brutto
00:42:27.85
00:43:13.75
00:44:51.10
00:46:42.95
00:47:52.55
00:50:52.85
00:54:55.25
00:59:17.30
01:02:26.75
01:07:40.40

Brutto
00:36:59.25
00:37:14.80
00:37:55.55
00:37:58.60
00:38:00.85
00:38:00.95
00:38:02.60
00:38:07.75
00:40:28.70
00:41:50.55
00:42:46.30
00:43:40.50
00:44:01.35
00:44:32.55

00:44:47.10
00:44:47.40

00:45:53.40
00:49:26.00
00:51:03.65

00:51:05.05

min/km
2:02
2:02
2:11
2:13
2:18
2:20

2:24
2:43
3:22
2:50
3:26

min/km
2:00
2:03
2:07
2:13
2:16
2:24
2:36
2:48
2:57
3:12

min/km
1:45
1:46
1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:55
1:59
2:02
2:04
2:05
2:07

2:07
2:07

2:10
2:20
2:25

2:25

7/10

km/h
29.3
29.3
27.3
27.1
26.1
25.7

24.9

22
17.8
21.2
17.4

km/h

29.8
29.2
28.1

27
26.4
24.9

23
213
20.2
18.7

km/h
34.1
33.9
33.2
33.2
33.2
B2
33.2
33.1
31.2
30.2
29.5
28.9
28.7
28.3

28.2
28.2

27.5
255
24.7

24.7
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22

23
24
25
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Nazwisko i imie
BARTOSIEWICZ JAKUB
KOSIEDOWSKI PATRYK

TRAWCZYNSKI ADAM
MIKUS GRZEGORZ
GOLEBIEWSKI HUBERT

MAZUREK SEBASTIAN

Nazwisko i imie
ZACZKOWSKA WIOLETTA
URYZAJ KAROLINA
CIBOROWSKA ANETA
GINTROWICZ GRAZYNA
JANOWIAK ANNA
BOGUCKA BARBARA
WASZCZYK MARTA
NOWINSKA JUSTYNA

Nazwisko i imie
KOC MARCIN
KSENIAK TOMASZ
CIBOROWSKI SEBASTIAN
JARKIEWICZ MARCIN
LABINOWICZ PIOTR
KABZA GRZEGORZ
PIELECH PIOTR
STANISZEWSKI JAROSEAW
SAPIJASZKO LUKASZ
DUBIAL RAFAL
KASPROWICZ DANIEL
WOJCIK TOMASZ
SZYSZKA HUBERT
SYKUT PIOTR
WOJCIECHOWSKI MICHAL
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
ZDANCEWICZ PAWEL
WOZNICKI PAWEL
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
MORGALLA JERZY
PIEJKO PAWEL
FILIPKOWSKI MARIUSZ
ZAWADZKI MIECZYSLAW
CHABERSKI MICHAL

POTRZEBOWSKI MICHAL
CHMAL DAMIAN

STANKIEWICZ KRZYSZTOF
MARCINIAK TOMASZ

Nr
77
164

133
219
131

98

Nr
97
140
228
82
104
91
108
90

Nr
149

229

76
170

73
137
105
114
226
101

94
116
123
196

78

71
124
118
117
157
138

119

185
173

125
155

Klub

AKADEMIA SPORTOWEGO
ROZWOJU NATALII CZERWONKI
LEGIA WARSZAWA MASTERS
KKSW KRAK ROLLERBLADE
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

Klub
TR STARBLADE
SKATE2CITY
SEBA SPORT PISZ
SKATE2CITY
STARBLADE
SKATE2CITY

Klub
ROLLA SPEED TEAM

SEBA SPORT PISZ

LEGIA WARSZAWA MASTERS
TWISTER

SKATE2CITY

LEGIA WARSZAWA MASTERS

LEGIA WARSZAWA MASTERS
ZICO RACING SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL

ZICO SPEED RACING TEAM
SSW MALTA

PLICHWYSCIG.PL
LEGIA WARSZAWA MASTERS
SPEEDSKATING £ODZ

DESTINATION UNKNOWN
JABRA RT FRIENDS
STARBLADE

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

AKADEMIA SPORTOWEGO
ROZWOJU NATALII CZERWONKI

M-scowos¢
GDYNIA
LUBIN

WARSZAWA
KRAKOW
BYDGOSZCZ

GDYNIA

M-scowos¢
PRZECLAW
NOWY TOMYSL
PISZ
GRODZISK WIELKOPOLSKI
SZCZECIN
RAKONIEWICE
GDYNIA
GRUDZIADZ

M-scowos¢
TORUN
GDANSK
PISZ
WARSZAWA
GDANSK
NOWY TOMYSL
WARSZAWA
PRZECLAW
WARSZAWA
LESZNO
WAGROWIEC
WOLOMIN
SRODA WIELKOPOLSKA
POZNAN

POZNAN
WARSZAWA
tODZ
NEKLA
RUDY
KRAKOW
GDANSK
STARGARD
BYDGOSZCZ

STAROGARD GDANSKI
LUBIN

KRAKOW
POZNAN

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

M30
M30

M30
M30
M30

M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40

M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
21
22

23
24
25

26

M. kat
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25
26

27
28

K/M
M 80
M 82

M 89
M 97
M 102

M 104

K/M
K4
K8
K12
K18
K19
K21
K22
K24

K/M
M6
M 16
M21
M 25
M 30
M 31
M 34
M 41
M43
M 48
M 51
M 52
M53
M 55
M 56
M 57
M 59
M 60
M 62
M 67
M 72
M 78
M 79
M 84

M 85
M 86

M 90
M 92

5.25km
00:12:22
00:12:48

00:12:56
00:14:04
00:16:12

00:09:01

5.25km
00:10:54
00:12:03
00:12:19
00:14:55
00:15:31
00:15:02
00:15:54
00:18:09

5.25km
00:06:09
00:09:56
00:09:55
00:10:07
00:10:12
00:10:27
00:10:52
00:10:37
00:10:27
00:10:49
00:11:41
00:10:56
00:10:53
00:11:04
00:11:40
00:10:53
00:11:11
00:11:16
00:11:22
00:12:11
00:12:39
00:12:22
00:15:42
00:12:39

00:12:48
00:13:17

00:12:02
00:13:20

10.5km
00:25:28
00:25:55

00:26:42
00:28:48
00:33:28

00:27:49

10.5km
00:21:49
00:24:19
00:25:22
00:30:16
00:31:49
00:30:38
00:32:06
00:36:58

10.5km
00:18:25
00:20:09
00:20:09
00:20:39
00:21:04
00:21:02
00:21:35
00:21:36
00:21:29
00:22:20
00:23:06
00:22:29
00:22:29
00:22:29
00:23:25
00:22:40
00:23:10
00:23:14
00:23:16
00:24:29
00:24:59
00:25:23
00:33:23
00:25:43

00:26:02
00:26:57

00:25:54
00:27:29

15.75km
00:39:56
00:40:16

00:42:11
00:45:51
00:50:41

00:37:55

15.75km
00:33:19
00:36:44
00:39:56
00:46:50
00:48:48
00:47:59
00:49:58
00:57:30

15.75km
00:28:02
00:30:24
00:30:50
00:31:45
00:32:08
00:32:03
00:32:17
00:32:51
00:33:26
00:34:09
00:35:03
00:34:50
00:34:42
00:35:13
00:35:34
00:35:14
00:35:33
00:35:34
00:36:03
00:37:25
00:37:56
00:39:57
00:51:55
00:40:35

00:40:53
00:41:47

00:41:57
00:42:25

Netto
00:54:36.30
00:55:03.20

00:57:24.25
01:02:26.15
01:07:22.15

Netto
00:45:54.10
00:49:45.55
00:53:56.30
01:03:53.65
01:04:43.15
01:06:06.15
01:07:08.20
01:16:05.40

Netto
00:37:54.80
00:40:52.35
00:41:52.70
00:42:33.10
00:43:02.70
00:42:57.25
00:43:34.90
00:44:48.75
00:45:46.65
00:46:34.35
00:47:12.90
00:47:20.80
00:47:26.55
00:47:56.45
00:48:01.40
00:48:09.40
00:48:21.95
00:48:43.80
00:48:59.80
00:50:38.85
00:50:48.80
00:53:56.20
00:53:56.90
00:55:28.10

00:55:31.20
00:56:39.70

00:57:26.60
00:57:28.85

http://b4sport.pl/

Brutto

00:54:44.55
00:55:16.05

00:57:33.10
01:02:39.65
01:07:40.40

Brutto
00:45:59.85
00:49:52.70
00:54:04.60
01:04:04.90
01:05:00.40
01:06:16.60
01:07:21.10
01:16:21.10

Brutto
00:37:56.90
00:40:55.30
00:41:56.50
00:42:39.45
00:43:02.70
00:43:03.90
00:43:42.20
00:44:55.00
00:45:52.70
00:46:40.10
00:47:26.40
00:47:29.30
00:47:32.00
00:48:01.65
00:48:09.60
00:48:13.90
00:48:27.70
00:48:48.60
00:49:08.50
00:50:47.95
00:50:58.40
00:54:03.00
00:54:08.75
00:55:41.80

00:55:46.60
00:56:52.00

00:57:33.95
00:57:41.40

min/km
2:36
2:37

2:44
2:58
3:12

2:24

min/km
2:11
2:22
2:34
3:02
3:04
3:08
3:11
3:37

min/km
1:48
1:56
1:59
2:01
2:02
2:02
2:04
2:08
2:10
2:13
2:14
2:15
2:15
2:16
2:17
2:17
2:18
2:19
2:20
2:24
2:25
2:34
2:34
2:38

2:38
2:41

2:44
2:44

8/10

km/h
231
22.9

21.9
20.2
18.7

24.9

km/h
27.5
253
23.4
19.7
19.5
19.1
18.8
16.6

km/h

33.2
30.8
30.1
29.6
29.3
29.3
28.9
28.1
27.5

27
26.7
26.6
26.6
26.3
26.2
26.2
26.1
25.9
25.7
249
24.8
23.4
23.4
22.7

22.7
22.2

21.9
21.9
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11
12

Nazwisko i imie
WIATROWSKI ROMAN
WIECZOREK MARCIN

Nazwisko i imie
GOLECKA BOZENA

DOPIERALA MAGDALENA
BIELSKA ANNA

Nazwisko i imie
SOCZOMSKI MIROSEAW
ZIOLEKOWSKI JULIAN
CHARUBIN SLAWOMIR
WITEK GRZEGORZ
KONKOL JAROSLAW
PACZUSKI JAROSEAW
WIECZOREK PIOTR
HACKERT MAREK
GAGALA WEODZIMIERZ
GNIAZDOWSKI MAREK
FLIS KRZYSZTOF
LIZUT KRZYSZTOF
DEMICKI PIOTR
PRIEBE JACEK
SLOWIK ARKADIUSZ
SPICA DARIUSZ
GOLATA BOGUSEAW
ROGALSKI JAROSEAW
MAZUREK WIESEAW

Nazwisko i imie
SLIWINSKI HENRYK
MAJEWSKI PIOTR
ZOREMBA JAN
KOWALSKI MAREK
LACHOWICZ LESZEK

STEFANIAK WOJCIECH
ABRAM BOGUMIL

LORKOWSKI JAN
RUTKOWSKI WOJCIECH
MAStOWSKI ALEKSANDER

PATORA JERZY
MAKOWSKI ANDRZE]

Nr

120
107

106

177
88

213
235
234
225
146
223
194
179
160
165

80
211
152

72
144
163
168

81

99

224
141
172
110
189

143
84

183
102
109

89
100

Klub

Klub
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE
BYDGOSzZCZ
ONIA TEAM

Klub
EDI TEAM ZGORZELEC

SEBASPORT PISZ

JABRA RT FRIENDS

LEGIA WARSZAWA MASTERS
STARBLADE

ROLLER CHQJNICE
NIEZRZESZONY

TR STARBLADE

TR STARBLADE
NIEZRZESZONY

ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL
GSt 'CZARNE PANTERY'

SAMOTNY JEZDZIEC

Klub
ROLLA SPEED TEAM
SKATE2CITY
AZS AWF KATOWICE
TWISTER TROJMIASTO
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE

LYZWIARSKIE CZARNE PANTERY

TWISTER TROJMIASTO
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE

LYZWIARSKIE CZARNE PANTERY

CZERWONAK BIEGA
SOFTRONIC SKATE TEAM-
BARLINEK

SKATE2CITY

M-scowos¢
BYDGOSzZCzZ
TORUN

M-scowos¢
BYDGOSzZCzZ

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

M-scowos¢
ZGORZELEC
GDANSK
PISZ
tODZ
GDANSK
WARSZAWA
SZCZECIN
CHOJNICE
MILICZ
STARGARD
ROTMANKA
STARGARD
TORUN
GNIEZNO
KRUKLANKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
ZGIERZ
GDYNIA

M-scowos¢
TORUN
NOWY TOMYSL
TARNOWSKIE GORY
GDANSK
GIZYCKO

GDYNIA
GIZYCKO

BYDGOSZCZ
CZERWONAK
BARLINEK

NOWY TOMYSL
JABLOWKO

Kraj
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

M40
M40

Kat.

K50

K50
K50

Kat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

M60+
M60+

M60+
M60+
M60+

M60+
M60+

M. kat
29
30

M. kat

M. kat
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K/M

M 94
M 96

K/M

K10

K15
K25

K/M

M 15
M 18
M 19
M 22
M 24
M 37
M 40
M 42
M 49
M 65
M 68
M71
M 75
M 76
M 87
Mol
M99
M 101
M 105

K/M

M 14
M 45
M 50
M 54
M63

M 69
M 70

M 77
M 81
M 83

M 93
M 95

5.25km
00:14:20
00:14:33

5.25km
00:12:02

00:13:43
00:18:10

5.25km
00:09:55
00:09:55
00:09:54
00:10:14
00:10:09
00:10:40
00:10:35
00:10:59
00:11:10
00:11:27
00:12:32
00:12:39
00:12:17
00:12:08
00:13:13
00:13:43
00:14:25
00:15:15
00:09:55

5.25km
00:09:46
00:10:48
00:10:55
00:11:41
00:11:27

00:12:32
00:12:32

00:12:02
00:12:40
00:12:42

00:13:36
00:13:33

10.5km
00:28:22
00:28:49

10.5km
00:24:19

00:27:38
00:37:08

10.5km
00:20:08
00:20:08
00:20:06
00:20:39
00:20:50
00:21:50
00:21:35
00:22:05
00:22:28
00:23:26
00:24:57
00:24:56
00:24:58
00:24:51
00:26:41
00:27:21
00:29:29
00:30:49
00:41:20

10.5km
00:20:07
00:21:50
00:22:10
00:23:18
00:23:29

00:24:57
00:24:58

00:24:44
00:25:40
00:25:56

00:27:33
00:27:33

15.75km
00:43:34
00:44:08

15.75km
00:36:48

00:42:31
00:57:35

15.75km
00:30:25
00:30:31
00:30:29
00:31:27
00:31:48
00:33:06
00:33:04
00:33:46
00:34:27
00:36:28
00:37:30
00:37:51
00:37:54
00:37:59
00:41:26
00:42:18
00:46:10
00:47:49
00:47:05

15.75km
00:30:26
00:33:36
00:34:29
00:35:14
00:36:10

00:37:53
00:37:53

00:38:42
00:40:08
00:40:38

00:42:31
00:43:14

Netto
00:59:02.60
01:00:17.25

Netto
00:49:46.65

00:57:49.30
01:16:32.25

Netto
00:40:49.70
00:41:17.30
00:41:35.00
00:42:26.00
00:42:33.60
00:44:41.10
00:44:40.00
00:45:24.55
00:46:35.25
00:50:07.95
00:50:43.85
00:50:42.45
00:52:13.35
00:52:17.85
00:56:46.75
00:57:24.10
01:02:36.00
01:04:50.90

Netto
00:40:48.55
00:45:47.50
00:46:55.45
00:47:26.90
00:49:08.30

00:50:44.05
00:50:43.85

00:52:42.00
00:54:42.30
00:55:07.55

00:57:57.35
00:59:33.75
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Brutto
00:59:13.85
01:00:29.10

Brutto
00:49:52.75

00:57:57.60
01:16:49.15

Brutto
00:40:52.75
00:41:20.40
00:41:40.15
00:42:31.00
00:42:36.80
00:44:45.50
00:44:47.40
00:45:34.05
00:46:43.10
00:50:16.75
00:50:54.35
00:50:55.00
00:52:24.75
00:52:27.70
00:56:56.05
00:57:38.60
01:02:54.90
01:05:09.70

Brutto
00:40:52.35
00:45:54.15
00:47:00.60
00:47:34.65
00:49:13.90

00:50:54.50
00:50:54.55

00:52:52.40
00:54:54.35
00:55:19.30

00:58:08.15
00:59:46.85

min/km
2:48
2:52

min/km
2:22

2:45
3:38

min/km
1:56
1:57
1:58
2:01
2:01
2:07
2:07
2:09
2:13
2:23
2:24
2:24
2:29
2:29
2:42
2:44
2:58
3:05
2:59

min/km
1:56
2:10
2:14
2:15
2:20

2:24
2:24

2:30
2:36
2:37

2:45
2:50

9/10

km/h
213
20.9

km/h
25.3

21.8
16.5

km/h

30.9
30.5
30.3
29.7
29.6
28.2
28.2
27.7

27
25.1
24.8
24.8
241
24.1
22.2

22
20.1
19.4
20.1

km/h
30.9
27.5
26.9
26.6
25.6

24.8
24.8

23.9
23
229

21.7
21.2



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M60+ c.d.

13 BANIA ZYGMUNT 87 KURSANT PRZYSIEK POL M60+ 13 M98 00:15:06 00:30:13 00:46:24 01:02:36.90 01:02:53.35 2:58 20.1
14 RUSAK BOGDAN 192 SEUPSK POL M60+ 14 M 100 00:14:48 00:29:48 00:46:28 01:03:02.95 01:03:20.30 3:00 20
ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Druzyna
1 ROLLA SPEED TEAM MARCIN KOCMARCIN DUDAHENRYK SLIWINSKI 00:37:56.9000:38:00.8500:40:52.35 01:56:4
2 LEGIA WARSZAWA MASTERS JAN ADAMSKIDOMINIKA KARASPIOTR HACHA 00:41:50.5500:42:27.8500:42:34.25 02:06:5:
3 SKATE2CITY GRZEGORZ KABZAMAGDALENA STEPIENPIOTR MAJEWSKI 00:43:03.9000:43:13.7500:45:54.15 02:12:1(
4 ZICO RACING SPEED TEAM STANISLAW KROEHNKERAFAL DUBIAENATALIA PARTYKA 00:46:36.4000:46:40.1000:47:52.55 02:21:0:
5 PLICHWYSCIG.PL KATARZYNA MAJORCZYK- NOREKDANIEL KASPROWICZZBIGNIEW SIERPOWSKI 00:46:46.9500:47:26.4000:48:13.90 02:22:2!
6 TR STARBLADE WIOLETTA ZACZKOWSKAMAREK GNIAZDOWSKIKRZYSZTOF LIZUT 00:45:59.8500:50:16.7500:50:55.00 02:27:1(
7 KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ LUKASZ KWIATKOWSKIBOZENA GOLECKAMICHAL CHABERSKI 00:44:47.4000:49:52.7500:55:41.80 02:30:2(
8 STARBLADE PIOTR WIECZOREKMIECZYStAW ZAWADZKIANNA JANOWIAK 00:44:47.4000:54:08.7501:05:00.40 02:43:5!
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